ندائے خلافت

www.tanzeem.org

25 رمضان تا 2 شوال المکرم 1441ھ / 19 تا 25 مئی 2020ء

صیام و قیام رمضان

صیام و قیام رمضان کی اصلی غایت و حکمت اور ان کا اصل ہدف و مقصد ایک جملے میں اس طرح سمویا جاسکتا ہے کہ --- ایک طرف روزہ انسان کے جسد حیوانی کے ضعف و اضمحلال کا سبب بنے تاکہ رُوح انسانی کے پاؤں میں پڑی ہوئی بیڑیاں کچھ ہلکی ہوں اور بہیمیت کے بھاری بوجھ تلے دبی

ہماری التجا ہے کہ اس کشتی سے ہمارے اترنے کو بھی بابرکت بنا دے۔

﴿وَأَنْتَ خَيْرُ الْمُنْزِلِينَ﴾ ”اور یقیناً تو ہی ہے بہترین اتارنے والا۔“

ندائے خلافت

تأخلافت کی بناؤ دیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

25 رمضان تا 2 شوال 1441ھ جلد 29
19 تا 25 مئی 2020ء شماره 15

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید احمد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔